СПИСОК
лиц, у которых Иванова Анна Александровна была научным руководителем или научным консультантом и которым присуждены ученые степени (не менее 2 (двух)

	№№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
(при наличии) лица,
которому присуждена
ученая степень
	Шифр научной специальности и
тема диссертации на соискание
ученой степени
	Дата защиты диссертации в совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук, дата приказа/решения о выдаче диплома кандидата (доктора) наук, наименование организации, выдавшей диплом

	1
	2
	3
	4

	1
	Петров Петр Петрович
	10.02.01 Русский язык
Тема диссертации
	19.05.2015,
решение Высшей аттестационной комиссии при Министерстве образования и науки РФ  
от 25.11.2015

	2
	Иванов Иван Иванович
	10.02.01 Русский язык
Тема диссертации
	14.06.2017,
приказ Министерства образования и науки РФ от 18.11.2017
№ 847/нк-6






Соискатель                                                                         И.А. Иванова

Список верен:
Заведующий кафедрой общего языкознания  		А.А. Гармаев
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